

CC Holding Lejre IVS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre, 4320 Lejre

CVR-nr. 39 51 80 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Claus Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Lejre IVS Orehøjvej 19 Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 39 51 80 58 Stiftet: 25. april 2018 Hjemsted: Lejre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Claus Erik Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Salon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed, formueforvaltning samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>25/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.675	-13.256
Resultat før skat	-17.675	-13.256
1 Skat af årets resultat	3.889	2.916
Årets resultat	-13.786	-10.340
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.786	-10.340
Disponeret i alt	-13.786	-10.340

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2019	2018
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	505.000	505.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	505.000	505.000
	Anlægsaktiver i alt	505.000	505.000
	Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	6.805	2.916
	Tilgodehavender i alt	6.805	2.916
	Likvide beholdninger	1	1
	Omsætningsaktiver i alt	6.806	2.917
	Aktiver i alt	511.806	507.917

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-24.126	-10.340
	Egenkapital i alt	-24.125	-10.339
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	505.000	505.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.000	505.000
	Anden gæld	30.931	13.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.931	13.256
	Gældsforpligtelser i alt	535.931	518.256
	Passiver i alt	511.806	507.917
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	25/4 - 31/12 2018		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-3.889	-2.916		
	-3.889	-2.916		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	505.000	0		
Tilgang i årets løb	0	505.000		
Kostpris 31. december 2019	505.000	505.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	505.000	505.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CC Holding Lejre IVS
Salon ApS, København	20 %	-1.018.949	-1.620.545	505.000
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019			2.916	0
Udskudt skat af årets resultat			3.889	2.916
			6.805	2.916
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			6.805	2.916
			6.805	2.916
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			1	1
			1	1

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-10.340	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.786	-10.340
	<u>-24.126</u>	<u>-10.340</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	505.000	0	505.000	505.000
	<u>505.000</u>	<u>0</u>	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, 505 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 505 t.kr.